
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.13 

 

Limbažos  2021. gada 29. jūnijā 

 

Sēde sasaukta plkst. 15.00 

Sēdi atklāj plkst. 15.00 

 

Darba kārtība: 

1. Informācija par Limbažu novada domes 27.05.2021. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšana, Pāles 

pagasts). 

3. Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas īres līguma termiņa 

pagarināšana, Viļķenes pagasts). 

4. Par pašvaldības dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšana, Viļķenes 

pagasts). 

5. Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšana, Katvaru 

pagasts). 

6. Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšana, Pāles pagasts). 

7. Par pašvaldības dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšana, Limbažu 

pilsēta). 

8. Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu 

pilsēta). 

9. Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšana, Katvaru 

pagasts). 

10. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējuma 66640030886, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

11. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējuma 66640030756, „Pie Langačiem”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, daļas iznomāšanu. 

12. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējuma 66760010186, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

13. Par zemes gabalu “Centrs” un “Bērzi” Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanas termiņa 

pagarinājumu. 

14. Par nekustamā īpašuma “Dzegužu iela 3”, Limbaži, Limbažu novadā atsavināšanu. 

15. Par nekustamā īpašuma Lilastiņi, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā atsavināšanu. 

16. Par nekustamā īpašuma Mazkarūsas, Limbažu pagastā, Limbažu novadā atsavināšanu. 

17. Par nekustamā īpašuma “Viļķi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā atsavināšanu. 

18. Par nekustamā īpašuma Niedres 8, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā atsavināšanu. 

19. Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 66640060208, V149, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

valsts vietējā autoceļa pārņemšanu Limbažu novada pašvaldībai. 

20. Par līdzfinansējuma piešķiršanu saņemtajiem pieteikumiem daudzdzīvokļu dzīvojamo māju un 

tām piesaistīto zemesgabalu infrastruktūras uzlabošanai. 



2 
 

21. Par zemes gabala daļas, no nekustamā īpašuma Jaunā ielā 4A, Limbažos, ar kadastra Nr.6601 006 

0028, nomu, gājēju celiņa vajadzībām. 

22. Par finansējuma piešķiršanu projekta “Pontonu laipas izveide pie Dūņezera” īstenošanai. 

23. Par finansējuma piešķiršanu projekta “Pašvaldības autoceļa “Rūpes – Lauči” pārbūve” 

īstenošanai. 

24. Par finansējuma piešķiršanu projekta “Degradētās teritorijas revitalizācija Limbažu pilsētas A 

daļā, izbūvējot ražošanas telpas” īstenošanai. 

25. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Limbažu pagasta pārvaldei 

granulu apkures katla iegādei. 

26. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Limbažu muzeja krājuma priekšmeta - 

18. gs. pulksteņa mehānisma restaurācijai. 

27. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāvā. 

28. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības finansētā nevalstisko organizāciju projektu konkursa 

vērtēšanas komisijas sastāvā. 

29. Par finansējuma piešķiršanu grupu mājas (dzīvokļu) Cēsu ielā 7, Limbažos pakalpojumu 

nodrošināšanai. 

30. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu “Par Limbažu novada pašvaldības 

pabalstiem” apstiprināšanu. 

31. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Vārzas pludmales un peldvietas lietošanas 

noteikumi” apstiprināšanu. 

32. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu “Grozījumi Limbažu novada domes 

2013.gada 22.augusta saistošajos noteikumos Nr.15 „Limbažu novada pašvaldības aģentūras 

„ALDA” nolikums” apstiprināšanu. 

33. Par pirkuma līguma, par Valmieras ielu 1B, Limbažos, izpildes termiņa pagarināšanu. 

34. Par Limbažu novada pašvaldības tālāko rīcību saistībā ar pašvaldības tilta Rožu ielā, Skultē 

slēgšanu satiksmei. 

35. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2021.gada 27.maija lēmumā “Par nekustamā īpašuma 

“Līdavas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 66640110092, izsoles organizēšanu, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

36. Par nekustamā īpašuma Miķeļu ielā 5, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr. 66010010236, 

izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

37. Par nekustamā īpašuma “Niedres 13A”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6680 

001 1636, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

38. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Jaunrozes”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

Nr. 6680 004 0216, kura sastāvā ir viena zemes vienība, 0,13 ha platībā, ar apzīmējumu kadastrā 

6680 004 0131, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

39. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Niedres 23”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

numurs 66800011631, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66800011631, 0.0613 ha platībā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

40. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pārupes”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

numurs 66520050073, kas sastāv no vienas zemes vienības 0.1396 ha platībā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

41. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu fizisko personu un sabiedrisko organizāciju īpašumā 

esošo dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā. 

42. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju sarakstā. 

43. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada bāriņtiesai darba samaksai. 

44. Par finansējuma piešķiršanu projekta Nr. 5.5.1.0/17/I/006 “Vidzemes piekrastes kultūras un dabas 

mantojuma iekļaušana tūrisma pakalpojumu izveidē un attīstībā – “Saviļņojošā Vidzeme”” 

īstenošanai. 

45. Par finansējuma piešķiršanu ūdens apgādes pievades un urbuma apsaistes izbūvei “Lāses”, 

Bīriņos, Vidrižu pagastā. 



3 
 

46. Informācijas. 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas lietvede Dace TAURIŅA. 

 

Sēdē piedalās deputāti: Jānis BĀRBALIS, Agris BRIEDIS, Andris GARKLĀVS, Aigars 

LEGZDIŅŠ, Andis LĒNMANIS, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Ziedonis 

RUBEZIS, Reinis SILIŅŠ, Ģirts VILCIŅŠ, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Edmunds 

ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē piedalās: Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Māris BEĻAUNIEKS, Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības Juridiskās 

nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītājs Raimonds 

STRAUME, Skultes pagasta pārvaldes vadītājs Ainārs LIEPIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības 

Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītājs Edmunds LIEPIŅŠ,  

Limbažu novada pašvaldības aģentūras “LAUTA” direktore Ilze MILLERE, Limbažu novada 

pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Aija KAMALA, Limbažu novada pašvaldības aģentūras 

“ALDA” direktors Jānis REMESS, Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītāja vietniece 

Anna SILIŅA, Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas attīstības un projektu koordinatore 

Aiva MIŠKOVSKA, Limbažu Bērnu un jauniešu centra direktore Ilze ŽŪRIŅA-DAVIDČUKA, 

Limbažu novada Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Dace SILIŅA, Baumaņu Kārļa Viļķenes 

pamatskolas direktore Ilze ĀDAMSONE,  Limbažu novada pašvaldības Limbažu pilsētas un 

pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas ainavu arhitekte Aija FREIMANE, Viļķenes pagasta 

pārvaldes ēku un apsaimniekojamās teritorijas pārzinis Guntars DALBIŅŠ. 

 

Sēdi translē tiešraidē: https://youtu.be/Xk5rGQBOHrk 

Sēdi ieraksta audioformātā.  

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D. Zemmera priekšlikumu 

iekļaut sēdes darba kārtībā šādus papildu darba kārtības jautājumus:  

1. Par sabiedrisko pakalpojumu līguma slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Limbažu 

siltums” siltumapgādes un ūdenssaimniecības jomā. 

2. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2021.gada 25. februāra sēdes lēmumā “Par tirgu un 

tirdziņu organizēšanu Limbažu pilsētā 2021.gadā”. 

3. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Garumi 57”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

numurs 66800011416, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66800011416, 0.059 ha platībā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

4. Par nekustamā īpašuma “Nabes pils”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6664 009 

0275, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

5. Par ēdināšanas maksu Limbažu novada pašvaldības Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas 

organizētajās nometnēs. 

6. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada vēlēšanu komisijai 2021. gada 5. jūnija pašvaldības 

domes vēlēšanu izdevumu segšanai. 

7. Par Limbažu novada attīstības programmas 2017. – 2023. gadam aktualizētā Investīciju plāna 

2021.-2023. gadam apstiprināšanu. 

8. Par finansējuma piešķiršanu jaunizveidojamā Limbažu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 

2022. - 2046. gadam un Limbažu novada Attīstības programmas 2022. - 2028. gadam izstrādei. 

https://youtu.be/Xk5rGQBOHrk


4 
 

9. Par Limbažu novada pašvaldības 2021. gada 27. maija saistošo noteikumu Nr. 20 “Par sociālās 

palīdzības pabalstiem trūcīgām un maznodrošinātām mājsaimniecībām un personām krīzes 

situācijās Limbažu novadā” precizēšanu un publicēšanu. 

10. Par pašvaldības izpilddirektora atbrīvošanu no amata.” un izslēgt no papildu darba kārtības 9. 

jautājumu “Par Limbažu novada pašvaldības 2021. gada 27. maija saistošo noteikumu Nr. 20 “Par 

sociālās palīdzības pabalstiem trūcīgām un maznodrošinātām mājsaimniecībām un personām krīzes 

situācijās Limbažu novadā” precizēšanu un publicēšanu”, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Jānis 

Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

iekļaut sēdes darba kārtībā šādus papildu darba kārtības jautājumus: 

1. Par sabiedrisko pakalpojumu līguma slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Limbažu 

siltums” siltumapgādes un ūdenssaimniecības jomā. 

2. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2021.gada 25. februāra sēdes lēmumā “Par tirgu un 

tirdziņu organizēšanu Limbažu pilsētā 2021.gadā”. 

3. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Garumi 57”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

numurs 66800011416, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66800011416, 0.059 ha platībā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

4. Par nekustamā īpašuma “Nabes pils”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6664 009 

0275, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

5. Par ēdināšanas maksu Limbažu novada pašvaldības Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas 

organizētajās nometnēs. 

6. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada vēlēšanu komisijai 2021. gada 5. jūnija pašvaldības 

domes vēlēšanu izdevumu segšanai. 

7. Par Limbažu novada attīstības programmas 2017. – 2023. gadam aktualizētā Investīciju plāna 

2021.-2023. gadam apstiprināšanu. 

8. Par finansējuma piešķiršanu jaunizveidojamā Limbažu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 

2022. - 2046. gadam un Limbažu novada Attīstības programmas 2022. - 2028. gadam izstrādei. 

9. Par pašvaldības izpilddirektora atbrīvošanu no amata. 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D. Zemmera priekšlikumu 

izslēgt no sēdes darba kārtības 30., 31., 32. darba kārtības jautājumus: 

“30. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu “Par Limbažu novada pašvaldības 

pabalstiem” apstiprināšanu. 

31. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Vārzas pludmales un peldvietas 

lietošanas noteikumi” apstiprināšanu. 

32. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu “Grozījumi Limbažu novada domes 

2013.gada 22.augusta saistošajos noteikumos Nr.15 „Limbažu novada pašvaldības aģentūras 

„ALDA” nolikums” apstiprināšanu.”, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris 

Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

izslēgt no sēdes darba kārtības 30., 31., 32. darba kārtības jautājumus: 

“30. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu “Par Limbažu novada pašvaldības 

pabalstiem” apstiprināšanu. 

31. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Vārzas pludmales un peldvietas lietošanas 

noteikumi” apstiprināšanu. 



5 
 

32. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu “Grozījumi Limbažu novada domes 

2013.gada 22.augusta saistošajos noteikumos Nr.15 „Limbažu novada pašvaldības aģentūras 

„ALDA” nolikums” apstiprināšanu.” 

 

Apstiprināta šāda sēdes darba kārtība: 

1. Informācija par Limbažu novada domes 27.05.2021. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšana, Pāles 

pagasts). 

3. Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas īres līguma termiņa 

pagarināšana, Viļķenes pagasts). 

4. Par pašvaldības dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšana, Viļķenes 

pagasts). 

5. Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšana, Katvaru 

pagasts). 

6. Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšana, Pāles pagasts). 

7. Par pašvaldības dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšana, Limbažu 

pilsēta). 

8. Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu 

pilsēta). 

9. Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšana, Katvaru 

pagasts). 

10. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējuma 66640030886, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

11. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējuma 66640030756, „Pie Langačiem”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, daļas iznomāšanu. 

12. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējuma 66760010186, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

13. Par zemes gabalu “Centrs” un “Bērzi” Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanas termiņa 

pagarinājumu. 

14. Par nekustamā īpašuma “Dzegužu iela 3”, Limbaži, Limbažu novadā atsavināšanu. 

15. Par nekustamā īpašuma Lilastiņi, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā atsavināšanu. 

16. Par nekustamā īpašuma Mazkarūsas, Limbažu pagastā, Limbažu novadā atsavināšanu. 

17. Par nekustamā īpašuma “Viļķi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā atsavināšanu. 

18. Par nekustamā īpašuma Niedres 8, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā atsavināšanu. 

19. Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 66640060208, V149, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

valsts vietējā autoceļa pārņemšanu Limbažu novada pašvaldībai. 

20. Par līdzfinansējuma piešķiršanu saņemtajiem pieteikumiem daudzdzīvokļu dzīvojamo māju un 

tām piesaistīto zemesgabalu infrastruktūras uzlabošanai. 

21. Par zemes gabala daļas, no nekustamā īpašuma Jaunā ielā 4A, Limbažos, ar kadastra Nr.6601 006 

0028, nomu, gājēju celiņa vajadzībām. 

22. Par finansējuma piešķiršanu projekta “Pontonu laipas izveide pie Dūņezera” īstenošanai. 

23. Par finansējuma piešķiršanu projekta “Pašvaldības autoceļa “Rūpes – Lauči” pārbūve” 

īstenošanai. 

24. Par finansējuma piešķiršanu projekta “Degradētās teritorijas revitalizācija Limbažu pilsētas A 

daļā, izbūvējot ražošanas telpas” īstenošanai. 

25. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Limbažu pagasta pārvaldei 

granulu apkures katla iegādei. 

26. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Limbažu muzeja krājuma priekšmeta - 

18. gs. pulksteņa mehānisma restaurācijai. 

27. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāvā. 

28. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības finansētā nevalstisko organizāciju projektu konkursa 

vērtēšanas komisijas sastāvā. 



6 
 

29. Par finansējuma piešķiršanu grupu mājas (dzīvokļu) Cēsu ielā 7, Limbažos pakalpojumu 

nodrošināšanai. 

30. Par pirkuma līguma, par Valmieras ielu 1B, Limbažos, izpildes termiņa pagarināšanu. 

31. Par Limbažu novada pašvaldības tālāko rīcību saistībā ar pašvaldības tilta Rožu ielā, Skultē 

slēgšanu satiksmei. 

32. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2021.gada 27.maija lēmumā “Par nekustamā īpašuma 

“Līdavas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 66640110092, izsoles organizēšanu, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

33. Par nekustamā īpašuma Miķeļu ielā 5, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr. 66010010236, 

izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

34. Par nekustamā īpašuma “Niedres 13A”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6680 

001 1636, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

35. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Jaunrozes”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

Nr. 6680 004 0216, kura sastāvā ir viena zemes vienība, 0,13 ha platībā, ar apzīmējumu kadastrā 

6680 004 0131, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

36. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Niedres 23”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

numurs 66800011631, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66800011631, 0.0613 ha platībā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

37. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pārupes”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

numurs 66520050073, kas sastāv no vienas zemes vienības 0.1396 ha platībā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

38. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu fizisko personu un sabiedrisko organizāciju īpašumā 

esošo dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā. 

39. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju sarakstā. 

40. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada bāriņtiesai darba samaksai. 

41. Par finansējuma piešķiršanu projekta Nr. 5.5.1.0/17/I/006 “Vidzemes piekrastes kultūras un dabas 

mantojuma iekļaušana tūrisma pakalpojumu izveidē un attīstībā – “Saviļņojošā Vidzeme”” 

īstenošanai. 

42. Par finansējuma piešķiršanu ūdens apgādes pievades un urbuma apsaistes izbūvei “Lāses”, 

Bīriņos, Vidrižu pagastā. 

43. Par sabiedrisko pakalpojumu līguma slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Limbažu 

siltums” siltumapgādes un ūdenssaimniecības jomā. 

44. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2021.gada 25. februāra sēdes lēmumā “Par tirgu un 

tirdziņu organizēšanu Limbažu pilsētā 2021.gadā”. 

45. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Garumi 57”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

numurs 66800011416, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66800011416, 0.059 ha platībā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

46. Par nekustamā īpašuma “Nabes pils”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6664 009 

0275, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

47. Par ēdināšanas maksu Limbažu novada pašvaldības Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas 

organizētajās nometnēs. 

48. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada vēlēšanu komisijai 2021. gada 5. jūnija pašvaldības 

domes vēlēšanu izdevumu segšanai. 

49. Par Limbažu novada attīstības programmas 2017. – 2023. gadam aktualizētā Investīciju plāna 

2021.-2023. gadam apstiprināšanu. 

50. Par finansējuma piešķiršanu jaunizveidojamā Limbažu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 

2022. - 2046. gadam un Limbažu novada Attīstības programmas 2022. - 2028. gadam izstrādei. 

51. Par pašvaldības izpilddirektora atbrīvošanu no amata. 

52. Informācijas. 

 

 



7 
 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada domes 27.05.2021. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D. Zemmera informāciju 

par 27.05.2021. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

2.§ 

Par (vārds, uzvārds iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšana, Pāles 

pagasts) 

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.06.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 18.05.2021. (sēdes protokols 

Nr.13, 3.§) priekšlikumu, pamatojoties uz likuma Dzīvojamo telpu īres likuma 6.panta pirmo daļu un 

14.panta pirmo, trešo un ceturto daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 

„Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 5., 23.1 un 23.4 

punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis 

Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240 valdes priekšsēdētāju Ilzi Pastvu 

pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu uz 3 (trīs) gadiem ar (vārds, uzvārds, personas kods) par 

dzīvokļa (adrese) īrēšanu. 

2. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) dzīvojamās telpas īres līgums un līgums (-i) par komunālajiem 

pakalpojumiem jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas.  

3. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) noslēdzot dzīvojamās telpas īres līgumu Izīrētājam jānorāda  

dzīvojamā telpā iemitinātās personas.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra Baloža 

iela 13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

3.§ 

Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas īres līguma 

termiņa pagarināšana, Viļķenes pagasts) 

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.06.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, Deklarētās  

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 18.05.2021. (sēdes protokols 

Nr.13, 12.§) priekšlikumu, pamatojoties uz likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

21.3 panta otro daļu un 21.2 panta pirmo daļu, Dzīvojamo telpu īres likuma 14. panta pirmo un trešo 

daļu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada 

pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 24.2, 24.3 un 24.6 punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis 

Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 



8 
 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Māri Beļaunieku noslēgt dzīvojamās 

telpas īres līgumu ar (vārds, uzvārds, personas kods) par speciālistam izīrējamā dzīvokļa (adrese) 

īrēšanu, uz darba tiesisko attiecību laiku, bet ne ilgāk kā uz 3 gadiem (3 istabas, 3 personas). 

2. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) dzīvojamās telpas īres līgums un līgums (-i) par komunālajiem 

pakalpojumiem jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

3. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) noslēdzot dzīvojamās telpas īres līgumu Izīrētājam jānorāda 

dzīvojamā telpā iemitinātās personas. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra Baloža 

iela 13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

4.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšana, Viļķenes 

pagasts) 

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.06.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 01.06.2021. (sēdes protokols 

Nr.14, 6.§) priekšlikumu, pamatojoties uz Dzīvojamo telpu īres likuma 6.panta pirmo daļu un 

14.panta pirmo, trešo un ceturto daļu, likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 11.panta 

pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada 

pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 5., 20. un 23.1 punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 15 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis 

Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt (vārds, uzvārds, personas kods), dzīvokli (adrese). 

2. Pilnvarot Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāju Baibu Eglīti noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu 

ar (vārds, uzvārds, personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu uz 1 gadu (2 istabas 48,3 m2 

platībā, 2 personas).  

3. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) dzīvojamās telpas īres līgums un līgums (-i) par komunālajiem 

pakalpojumiem jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

4. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) noslēdzot dzīvojamās telpas īres līgumu Izīrētājam jānorāda 

dzīvojamā telpā iemitinātās personas.  

5. Pēc īres līguma noslēgšanas noņemt (vārds, uzvārds) no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites Reģistra 

Nr.1, 2.grupa. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

7. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra Baloža 

iela 13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

8. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 



9 
 

5.§ 

Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšana, Katvaru 

pagasts) 

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.06.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 01.06.2021. (sēdes protokols 

Nr.14, 7.§) priekšlikumu, pamatojoties uz Dzīvojamo telpu īres likuma 6.panta pirmo daļu un 

14.panta pirmo, trešo un ceturto daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 

„Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 5., 23.1 un 23.4 

punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis 

Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot Katvaru pagasta un Umurgas pagasta pārvalžu vadītāju Pēteri Magoni pagarināt 

dzīvojamās telpas īres līgumu uz 3 (trīs) gadiem ar (vārds, uzvārds, personas kods) par dzīvokļa 

(adrese) īrēšanu.  

2. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) dzīvojamās telpas īres līgums un līgums (-i) par komunālajiem 

pakalpojumiem jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas.  

3. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) noslēdzot dzīvojamās telpas īres līgumu Izīrētājam jānorāda 

dzīvojamā telpā iemitinātās personas.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra Baloža 

iela 13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

6.§ 

Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšana, Pāles pagasts) 

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.06.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 04.06.2021. (sēdes protokols 

Nr.15, 3.§) priekšlikumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Dzīvojamo telpu īres likuma 14.panta pirmo, otro, trešo daļu, 

Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada 

pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 5.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 

deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot Pāles pagasta pārvaldes vadītāju Gitu Kārnupi pārslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar 

(vārds, uzvārds, personas kods) nemainot iepriekšējā īres līguma nosacījumus, izņemot īres 

līguma termiņu, par dzīvokļa (adrese) īrēšanu uz 3 (trīs) gadiem, 1 persona. 

2. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) dzīvojamās telpas īres līgums un līgums (-i) par komunālajiem 

pakalpojumiem jānoslēdz viena mēneša laikā no šī lēmuma spēkā stāšanās dienas. 



10 
 

3. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) noslēdzot dzīvojamās telpas īres līgumu Izīrētājam jānorāda 

dzīvojamā telpā iemitinātās personas.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra Baloža 

iela 13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

7.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšana, 

Limbažu pilsēta) 

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.06.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 04.06.2021. (sēdes protokols 

Nr.15, 4.§) priekšlikumu, pamatojoties uz Dzīvojamo telpu īres likuma 6.panta pirmo daļu un 

14.panta pirmo, trešo un ceturto daļu, likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 11.panta 

pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada 

pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 5., 20. un 23.1 punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 15 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis 

Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt (vārds, uzvārds, personas kods, pašvaldības divistabu dzīvokli (adrese). 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240 valdes priekšsēdētāju Ilzi Pastvu 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar (vārds, uzvārds, personas kods) par dzīvokļa (adrese), 

īrēšanu uz 1 gadu (2 istabas, kopējā 41,5 m2 platība, dzīvojamā platība 24,7 m2, 5 personas).  

3. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) dzīvojamās telpas īres līgums un līgums (-i) par komunālajiem 

pakalpojumiem jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

4. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) noslēdzot dzīvojamās telpas īres līgumu Izīrētājam jānorāda visas 

dzīvojamā telpā iemitinātās personas.  

5. Pēc īres līguma noslēgšanas noņemt (vārds, uzvārds) no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites Reģistra 

Nr.1, 2.grupa. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

7. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra Baloža 

iela 13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

8. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

8.§ 

Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšana, 

Limbažu pilsēta) 

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.06.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 15.06.2021. (sēdes protokols 

Nr.16, 2.§) priekšlikumu, pamatojoties uz Dzīvojamo telpu īres likuma 6.panta pirmo daļu un 

14.panta pirmo, trešo un ceturto daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 



11 
 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 

„Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 5., 23.1 un 23.4 

punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis 

Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot SIA “Namsaimnieks” valdes priekšsēdētāju Ilzi Pastvu pagarināt dzīvojamās telpas īres 

līgumu uz 1 (vienu) gadu ar (vārds, uzvārds, personas kods) par dzīvokļa (adrese), īrēšanu.  

2. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) dzīvojamās telpas īres līgums un līgums (-i) par komunālajiem 

pakalpojumiem jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas.  

3. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) noslēdzot dzīvojamās telpas īres līgumu Izīrētājam jānorāda 

dzīvojamā telpā iemitinātās personas.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra Baloža 

iela 13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

9.§ 

Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšana, Katvaru 

pagasts) 

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.06.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 15.06.2021. (sēdes protokols 

Nr.16, 5.§) priekšlikumu, pamatojoties uz Dzīvojamo telpu īres likuma 6.panta pirmo daļu un 

14.panta pirmo, trešo un ceturto daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 

„Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 5., 23.1 un 23.4 

punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis 

Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot Katvaru pagasta un Umurgas pagasta pārvalžu vadītāju Pēteri Magoni pagarināt 

dzīvojamās telpas īres līgumu uz 3 (trīs) gadiem ar (vārds, uzvārds, personas kods) par dzīvokļa 

(adrese), īrēšanu. 

2. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) dzīvojamās telpas īres līgums un līgums (-i) par komunālajiem 

pakalpojumiem jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas.  

3. Noteikt, ka (vārds, uzvārds), noslēdzot dzīvojamās telpas īres līgumu Izīrētājam, jānorāda 

dzīvojamā telpā iemitinātās personas.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra Baloža 

iela 13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 



12 
 

10.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējuma 66640030886, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu 

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.06.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87. panta 

otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2. panta piekto daļu, Pievienotās vērtības nodokļa 

likuma 3. panta desmitās daļas 13. punktu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 

350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 6., 28., 29.2, 33., 33.6., 35., 

52., 139. punktiem, saskaņā ar Limbažu novada domes 2018.gada 22.novembra saistošo noteikumu 

Nr.31 “Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 3. punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis 

Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt (vārds, uzvārds, personas kods, deklarētā dzīvesvietas adrese) bez apbūves tiesībām 

nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 66640030663, Apakšstacija 13, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 66640030886, 0.02 ha platībā, uz 5 gadiem ar 

izmantošanas mērķi - personiskās palīgsaimniecības vajadzībām. 

2. Noteikt nomas maksu 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 7,00 EUR 

gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma 

nodokli (shēma pielikumā). 

3. Noteikt, ka nomas līgums slēdzams pēc pozitīva Limbažu novada pašvaldības, Salacgrīvas 

novada domes un Alojas novada domes Finanšu komisijas lēmuma saņemšanas, atbilstoši 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 20. punktam. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

11.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējuma 66640030756, „Pie Langačiem”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, daļas iznomāšanu 

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.06.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87. panta 

otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2. panta piekto daļu, Pievienotās vērtības nodokļa 

likuma 3. panta desmitās daļas 13. punktu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 

350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 6., 28., 29.2, 33., 33.6., 35., 

52., 139. punktiem, saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības 2018. gada 22. novembra saistošo 

noteikumu Nr.31 “Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 3. punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt (vārds, uzvārds, personas kods) zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640030756, 

„Pie Langačiem”, Limbažu pagastā, daļu 0,042 ha platībā, uz 5 gadiem personiskās 

palīgsaimniecības vajadzībām, nosakot zemes gabala nomas maksu 1.5% no zemesgabala 



13 
 

kadastrālās vērtības, bet ne mazāku kā 7,00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot 

pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli (shēma pielikumā). 

2. Noteikt, ka nomas līgums slēdzams pēc pozitīva Limbažu novada pašvaldības, Salacgrīvas 

novada domes un Alojas novada domes Finanšu komisijas lēmuma saņemšanas, atbilstoši 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 20. punktam. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

12.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējuma 66760010186, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu 

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.06.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87. panta 

otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2. panta piekto daļu, Pievienotās vērtības nodokļa 

likuma 3. panta desmitās daļas 13. punktu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 

350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 6., 28., 29.1, 33., 33.6., 35., 

52. punktiem, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt (vārds, uzvārds, personas kods, adrese) bez apbūves tiesībām, nekustamā īpašuma ar 

kadastra Nr. 66760010097, Skultes pagastā, Limbažu novadā, zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 66760010186, 0.48 ha platībā, uz 5 gadiem apkārtējās vides sakārtošanai ar 

nosacījumu, ka nomnieks ievēro zemes vienībai noteiktos apgrūtinājumus, un, ka Limbažu 

novada pašvaldība vienpusēji var pārtraukt nomas līgumu, paziņojot par to nomniekam 3 mēnešus 

iepriekš, ja zemes gabals nepieciešams pašvaldību funkciju īstenošanai (shēma pielikumā). 

2. Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt 1. punktā minētā zemes gabala 

novērtēšanu un tirgus nomas maksas noteikšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un nomas līguma 

noslēgšanu. 

3. Nomniekam kompensēt neatkarīgā vērtētāja atlīdzības summu. 

4. Noteikt, ka nomas līgums slēdzams pēc pozitīva Limbažu novada pašvaldības, Salacgrīvas 

novada domes un Alojas novada domes Finanšu komisijas lēmuma saņemšanas, atbilstoši 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 20. punktam. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

13.§ 

Par zemes gabalu “Centrs” un “Bērzi” Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanas 

termiņa pagarinājumu 

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.06.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87. panta 

otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2. panta piekto daļu, Pievienotās vērtības nodokļa 

likuma 3. panta desmitās daļas 13. punktu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 

350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 6., 28., 52., 53., 56., 57. 

139. punktiem, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, 



14 
 

Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt 2015. gada 5. februārī noslēgto nomas līgumu Nr. 4-15.16/15/46 ar 2021. gada 1. jūliju 

ar (vārds, uzvārds, personas kods) uz 5 gadiem par nekustamo īpašumu ar kadastra Nr. 6668 001 

0182 “Centrs”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6668 001 

0182 daļas, 1,28 ha platībā un nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 6668 001 0133 “Bērzi”, Pāles 

pagastā, Limbažu novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6668 001 0133 daļas, 1,2 ha 

platībā, nomu lauksaimniecības vajadzībām (shēma pielikumā). 

2. Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt 1. punktā minētā zemes gabala 

novērtēšanu un tirgus nomas maksas noteikšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un nomas līguma 

noslēgšanu. 

3. Nomniekam kompensēt neatkarīgā vērtētāja atlīdzības summu. 

4. Noteikt, ka nomas līgums slēdzams pēc pozitīva Limbažu novada pašvaldības, Salacgrīvas 

novada domes un Alojas novada domes Finanšu komisijas lēmuma saņemšanas, atbilstoši 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 20. punktam. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

14.§ 

Par nekustamā īpašuma “Dzegužu iela 3”, Limbaži, Limbažu novadā atsavināšanu 

Ziņo D. Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldībā ir saņemts SIA “TOLMETS VIDZEME”, reģ. Nr. 44103059611, 

17.05.2021. iesniegums, kas reģistrēts lietvedības sistēmā 17.05.2021. ar Nr.4.12.1/21/2806. 

Iesniegumā juridiskā persona lūdz atsavināt šobrīd nomāto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

66010120065, Dzegužu iela 3, Limbaži, Limbažu novadā. 

Nekustamais īpašums: Dzegužu iela 3, Limbaži, Limbažu novadā, kadastra 

numurs  66010120065, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010120065, 

0.6774 ha platībā, piekrīt Limbažu novada pašvaldībai un reģistrēts Vidzemes rajona tiesas Limbažu 

pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000386941 uz Limbažu pilsētas pašvaldības vārda, kuras 

tiesību pārņēmēja ir Limbažu novada pašvaldība. Nekustamā īpašuma lietošanas mērķis ir 

rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve. Noteikti apgrūtinājumi: Ziemeļvidzemes biosfēras 

rezervāta neitrālās zonas teritorija - 0.6774 ha. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija.. Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo 

īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. Tā kā nekustamais īpašums 

nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumā noteiktajā kārtībā. Nekustamais īpašums: Dzegužu iela 3, Limbaži, Limbažu 

novadā, kadastra numurs  66010120065, nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai un ir 

atsavināms. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8. panta otro un trešo daļu, 

atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē attiecīgās atvasinātās publiskās 



15 
 

personas lēmējinstitūcijas noteiktajā kārtībā, kura arī apstiprina nekustamā īpašuma novērtēšanas 

komisijas sastāvu.   

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, pildot savas funkcijas, 

pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt un atsavināt kustamo un nekustamo mantu, 

privatizēt pašvaldību īpašuma objektus, slēgt darījumus, kā arī veikt citas privāttiesiska rakstura 

darbības. Saskaņā ar šā likuma 21. panta pirmās daļas 17. punktu, tikai dome var lemt par pašvaldības 

nekustamā īpašuma atsavināšanu, ieķīlāšanu vai privatizēšanu, kā arī par nekustamās mantas 

iegūšanu pašvaldības īpašumā. 

Iepazinusies ar 17.06.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, 21. panta pirmās daļas 17. punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo, otro, trešo daļu, 5. panta pirmo daļu, 

8. panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldībai piekritīgo nekustamo īpašumu: Dzegužu iela 3, Limbaži, Limbažu novadā, 

kadastra numurs  66010120065, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66010120065, 0.6774 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai 

(shēma pielikumā). 

2. Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt nekustamā 

īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumus. 

 

 

15.§ 

Par nekustamā īpašuma Lilastiņi, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā atsavināšanu 

Ziņo D. Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldībā ir saņemts SIA “MKM grupa”, reģ. Nr. 44103050025, 

02.06.2021. iesniegums, kas reģistrēts lietvedības sistēmā 02.06.2021. ar Nr.4.12.1/21/3188. 

Iesniegumā juridiskā persona lūdz atsavināt blakus savam īpašumam esošo pašvaldības zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 66880060269, 1.35 ha, Lilastiņi, Viļķenes pagastā. 

Nekustamais īpašums: Lilastiņi, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

numurs  66880060269, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66880060269, 

1.35 ha platībā, reģistrēts Vidzemes rajona tiesas Viļķenes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 

100000593787 uz Limbažu novada pašvaldības vārda, pamatojoties uz likuma „Par valsts un 

pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 

4.punktu (zeme ir starpgabals). Nekustamā īpašuma lietošanas mērķis ir mežsaimniecības zeme. L/s  

zeme 0.11 ha, mežs 1.17 ha. Mežaudzes vairs nav, ir kailcirte. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

6688 006 0269, noteikti apgrūtinājumi: ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un 

pašvaldību autoceļiem lauku apvidos - 0.65 ha; ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko 

tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 110 kilovoltiem  - 0.46 

ha;  Ziemeļvidzemes biosfēras rezervāta neitrālās zonas teritorija - 1.35 ha. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo, otro, trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija.  



16 
 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5. panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. Tā kā nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

veikšanai, tas atsavināms Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktajā kārtībā. 

Nekustamais īpašums: Lilastiņi, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs  66880060269, 

nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai un ir atsavināms. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8. panta otro un trešo daļu, 

atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcijas noteiktajā kārtībā, kura arī apstiprina nekustamā īpašuma novērtēšanas 

komisijas sastāvu.   

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, pildot savas funkcijas, 

pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt un atsavināt kustamo un nekustamo mantu, 

privatizēt pašvaldību īpašuma objektus, slēgt darījumus, kā arī veikt citas privāttiesiska rakstura 

darbības. Saskaņā ar šā likuma 21. panta pirmās daļas 17. punktu, tikai dome var lemt par pašvaldības 

nekustamā īpašuma atsavināšanu, ieķīlāšanu vai privatizēšanu, kā arī par nekustamās mantas 

iegūšanu pašvaldības īpašumā. 

Iepazinusies ar 17.06.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, 21. panta pirmās daļas 17. punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo, otro, trešo daļu, 5. panta pirmo daļu, 

8. panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldībai piekritīgo nekustamo īpašumu: Lilastiņi, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra numurs  66880060269, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66880060269, 1.35 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

veikšanai (shēma pielikumā). 

2. Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt nekustamā 

īpašuma zemes un meža novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles 

noteikumus. 

 

 

16.§ 

Par nekustamā īpašuma Mazkarūsas, Limbažu pagastā, Limbažu novadā atsavināšanu 

Ziņo D. Zemmers 

 

Nekustamais īpašums: Mazkarūsas, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

numurs  66640031039, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640030810, 

1.77 ha platībā, reģistrēts Vidzemes rajona tiesas Limbažu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 

100000610294 uz Limbažu novada pašvaldības vārda, pamatojoties uz likuma „Par valsts un 

pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta pirmo daļu. 

Nekustamā īpašuma lietošanas mērķis ir lauksaimniecības zeme. L/s  zeme 0.43 ha, mežs 0.19 ha, 

zem ūdeņiem - 0.12 ha, pārējā zeme 1.03 ha. Mežaudzes vērtība ir 0.00 EUR. Zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 66640030810, noteikti apgrūtinājumi: ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar 

valsts vietējiem un pašvaldību autoceļiem lauku apvidos - 0.14 ha; ekspluatācijas aizsargjoslas 

teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 

20 kilovoltiem - 0.07 ha;  ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), kā arī 

uz tās esošas hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā 

izmantojamās zemēs – 0.31 ha, Ziemeļvidzemes biosfēras rezervāta ainavu aizsardzības zonas 

teritorija - 1.77 ha. 



17 
 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo, otro, trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija.  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5. panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. Tā kā nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

veikšanai, tas atsavināms Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktajā kārtībā. 

Nekustamais īpašums: Mazkarūsas, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

numurs  66640031039, nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai un ir atsavināms. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8. panta otro un trešo daļu, 

atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcijas noteiktajā kārtībā, kura arī apstiprina nekustamā īpašuma novērtēšanas 

komisijas sastāvu.   

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, pildot savas funkcijas, 

pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt un atsavināt kustamo un nekustamo mantu, 

privatizēt pašvaldību īpašuma objektus, slēgt darījumus, kā arī veikt citas privāttiesiska rakstura 

darbības. Saskaņā ar šā likuma 21. panta pirmās daļas 17. punktu, tikai dome var lemt par pašvaldības 

nekustamā īpašuma atsavināšanu, ieķīlāšanu vai privatizēšanu, kā arī par nekustamās mantas 

iegūšanu pašvaldības īpašumā. 

Iepazinusies ar 17.06.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, 21. panta pirmās daļas 17. punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo, otro, trešo daļu, 5. panta pirmo daļu, 

8. panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldībai piekritīgo nekustamo īpašumu: Mazkarūsas, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra numurs  66640031039, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66640030810, 1.77 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

veikšanai (shēma pielikumā). 

2. Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt nekustamā 

īpašuma zemes un meža novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles 

noteikumus. 

 

 

17.§ 

Par nekustamā īpašuma “Viļķi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā atsavināšanu 

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.06.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, 21. panta pirmās daļas 17. punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo, otro, trešo daļu, 5. panta pirmo daļu, 

8. panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 



18 
 

Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldībai piekritīgo nekustamo īpašumu: “Viļķi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra numurs  66760050041, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66760050041, 0.0814 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai 

(shēma pielikumā). 

2. Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt nekustamā 

īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumus. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

18.§ 

Par nekustamā īpašuma Niedres 8, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā atsavināšanu 

Ziņo D. Zemmers 

 

Nekustamais īpašums: Niedres 8, Vidrižu pagasts, Limbažu novads, kadastra 

numurs  66840050308, kas sastāv no divām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 

66840050308, 0.0356 ha platībā un 66840050314, 0.0433 ha platībā, reģistrēts Vidzemes rajona 

tiesas Vidrižu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000612972 uz Limbažu novada pašvaldības 

vārda, pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās” 4.1. panta otrās daļas 5.punktu. Nekustamā īpašuma lietošanas mērķis ir individuālo 

dzīvojamo māju apbūves zeme. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo, otro, trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija.  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5. panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. Tā kā nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

veikšanai, tas atsavināms Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktajā kārtībā. 

Nekustamais īpašums: Niedres 8, Vidrižu pagasts, Limbažu novads, kadastra numurs  66840050308, 

nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai un ir atsavināms. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8. panta otro un trešo daļu, 

atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcijas noteiktajā kārtībā, kura arī apstiprina nekustamā īpašuma novērtēšanas 

komisijas sastāvu.   

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, pildot savas funkcijas, 

pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt un atsavināt kustamo un nekustamo mantu, 

privatizēt pašvaldību īpašuma objektus, slēgt darījumus, kā arī veikt citas privāttiesiska rakstura 

darbības. Saskaņā ar šā likuma 21. panta pirmās daļas 17. punktu, tikai dome var lemt par pašvaldības 

nekustamā īpašuma atsavināšanu, ieķīlāšanu vai privatizēšanu, kā arī par nekustamās mantas 

iegūšanu pašvaldības īpašumā. 

Iepazinusies ar 17.06.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, 21. panta pirmās daļas 17. punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo, otro, trešo daļu, 5. panta pirmo daļu, 

8. panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris 



19 
 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldībai piekritīgo nekustamo īpašumu: Niedres 8, Vidrižu pagasts, Limbažu 

novads, kadastra numurs  66840050308, kas sastāv no divām zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 66840050308, 0.0356 ha platībā un 66840050314, 0.0433 ha platībā, nosakot, ka 

tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai (shēmas pielikumā). 

2. Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt nekustamā 

īpašuma zemes un meža novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles 

noteikumus. 

 

 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 66640060208, V149, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, valsts vietējā autoceļa pārņemšanu Limbažu novada pašvaldībai 

Ziņo D. Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldība ir saņēmusi VSIA „Latvijas valsts ceļi”, reģ. Nr.40003344207, 

07.05.2021. vēstuli Nr. 4.5.2./8888 par valsts vietējā autoceļa V149 Paldaži–Lielezera stacija. 

Nekustamais īpašums ar kadastra Nr. 66640060208, V149, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640060208, 0.6 ha, un uz tās esošās 

inženierbūves – valsts vietējā autoceļa V149 Paldaži-Lielezera stacija un piekrīt LR Satiksmes 

ministrijai. 

Valsts vietējais autoceļš V149 Paldaži–Lielezera stacija 0,700 km kopgarumā ar uzlabotas 

grunts segumu  atrodas Limbažu pagastā, Limbažu novadā uz valstij piederoša nekustamā īpašuma 

Satiksmes ministrijas personā “V149” (kadastra Nr. 66640060208) zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66640060208. Autoceļš V149 savieno valsts reģionālo autoceļu P9 Ragana–Limbaži ar 

bijušo Lielezera staciju. Autoceļa V149 novietojums un tajā uzskaitītā satiksmes intensitāte un sastāvs 

norāda, ka tas pamatā nodrošina vietējās satiksmes vajadzības un atbilst pašvaldības “B” grupas ceļa 

statusam, kas nodrošina transportlīdzekļu piebraukšanu ne mazāk kā pie trim viensētām. Ņemot vērā 

minēto, VSIA „Latvijas valsts ceļi”  ierosina autoceļu V149 izslēgt no valsts autoceļu tīkla, nodot bez 

atlīdzības Limbažu novada pašvaldības īpašumā.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 42.panta pirmo daļu, valsts nekustamo 

īpašumu var nodot bez atlīdzības atvasinātas publiskas personas īpašumā. Ministru kabinets lēmumā 

par valsts nekustamā īpašuma nodošanu bez atlīdzības atvasinātas publiskas personas īpašumā 

nosaka, kādu atvasinātas publiskas personas funkciju vai deleģēta pārvaldes uzdevuma veikšanai 

nekustamais īpašums tiek nodots. Nostiprinot atvasinātas publiskas personas īpašuma tiesības uz 

nekustamo īpašumu, zemesgrāmatā izdarāma atzīme par Ministru kabineta lēmumā noteiktajiem 

tiesību aprobežojumiem. Ja nodotais nekustamais īpašums vairs netiek izmantots Ministru kabineta 

lēmumā par valsts nekustamā īpašuma nodošanu bez atlīdzības atvasinātas publiskas personas 

īpašumā norādīto funkciju vai deleģēta pārvaldes uzdevuma veikšanai, atvasināta publiska persona 

šo īpašumu bez atlīdzības nodod valstij. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, pašvaldībām ir šādas 

autonomās funkcijas: gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību (ielu, 

ceļu un laukumu būvniecība, rekonstruēšana un uzturēšana; ielu, laukumu un citu publiskai lietošanai 

paredzēto teritoriju apgaismošana). 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2.punktu, pildot savas funkcijas, 

pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt un atsavināt kustamo un nekustamo mantu, 

privatizēt pašvaldību īpašuma objektus, slēgt darījumus, kā arī veikt citas privāttiesiska rakstura 

darbības. 



20 
 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, dome var lemt par 

pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu, ieķīlāšanu vai privatizēšanu, kā arī par nekustamās 

mantas iegūšanu pašvaldības īpašumā. 

Iepazinusies ar 17.06.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 42.panta pirmo daļu, likuma “Par pašvaldībām” 14. 

panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti 

(Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

pārņemt bez atlīdzības Limbažu novada pašvaldības īpašumā no Latvijas Republikas Satiksmes 

ministrijas nekustamo īpašumu ar kadastra Nr. 66640060208, V149, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640060208, 0.6 ha platībā un uz tās 

esošas inženierbūves – valsts vietējā autoceļa V149 Paldaži-Lielezera stacija, lai to izmantotu likuma 

,,Par pašvaldībām” 15.panta pirmajā daļā 2. punktā noteikto funkciju realizēšanai (shēma pielikumā). 

 

 

20.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu saņemtajiem pieteikumiem daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

un tām piesaistīto zemesgabalu infrastruktūras uzlabošanai   

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.06.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības Iepirkumu komisijas izvērtējumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 

15.panta pirmās daļas 2.punktu un Limbažu novada pašvaldības 2018.gada 22.februāra saistošo 

noteikumu Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību 

daudzdzīvokļu dzīvojamo māju un tām piesaistīto zemesgabalu infrastruktūras uzlabošanai” 16. un 

20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu no Limbažu novada pašvaldības 2021.gada budžeta plāna pozīcijas 

“Projektu konkursam "Daudzdzīvokļu māju piesaistīto zemesgabalu labiekārtošana un dzīvojamo 

māju renovācija" (lauki)”: 

1.1. 277,47 EUR (divi simti septiņdesmit septiņi eiro, 47 centi) SIA “NAMSAIMNIEKS”, 

reģistrācijas Nr. 46603000240, dzīvojamās mājas U.Sproģa ielā 7A, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, pārbūves/atjaunošanas darbiem.  

1.2. 2000,00 EUR (divi tūkstoši eiro, 00 centi) SIA “JUMIS SP”, reģistrācijas Nr. 

44103058391, dzīvojamās mājas Ābeļu ielā 15, Ozolainē, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, pārbūves/atjaunošanas darbiem.  

1.3. 2000,00 EUR (divi tūkstoši eiro, 00 centi) biedrībai “Ezera iela 1, Umurga”, reģistrācijas 

Nr. 50008233751, dzīvojamās mājas Ezera ielā 1, Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, pārbūves/atjaunošanas darbiem.  

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumus par finansējuma 

piešķiršanu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 



21 
 

21.§ 

Par zemes gabala daļas, no nekustamā īpašuma Jaunā ielā 4A, Limbažos, ar kadastra Nr.6601 

006 0028, nomu, gājēju celiņa vajadzībām 

Ziņo D. Zemmers, debatēs piedalās A. Briede, I. Zariņa 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, pašvaldības autonomā 

funkcija ir gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību (ielu, ceļu un 

laukumu būvniecība, rekonstruēšana un uzturēšana; ielu, laukumu un citu publiskai lietošanai 

paredzēto teritoriju apgaismošana; parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana; atkritumu 

savākšanas un izvešanas kontrole; pretplūdu pasākumi; kapsētu un beigto dzīvnieku apbedīšanas 

vietu izveidošana un uzturēšana).  

Lai rekonstruētu un apsaimniekotu Limbažu novada pašvaldības lietošanā esošo gājēju celiņu, 

kuram ir ievērojams nolietojums, nepieciešams iznomāt daļu no nekustamā īpašuma Jaunā ielā 4A, 

Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6601 006 0028, 71 m2 platībā. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, pildot savas funkcijas, 

pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt un atsavināt kustamo un nekustamo mantu, 

privatizēt pašvaldību īpašuma objektus, slēgt darījumus, kā arī veikt citas privāttiesiska rakstura 

darbības.  

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.pants  

nosaka, ka publiska persona rīkojas ar finanšu līdzekļiem un mantu lietderīgi, tas ir:  

1) rīcībai jābūt tādai, lai mērķi sasniegtu ar mazāko finanšu līdzekļu un mantas izlietojumu;  

2) manta atsavināma  un  nododama īpašumā vai lietošanā citai personai par  iespējami augstāku cenu; 

3) manta iegūstama īpašumā vai lietošanā par iespējami zemāku cenu. 

Iepriekš minētā likuma 8.pants nosaka, ka publiskai personai aizliegts iegādāties īpašumā vai 

lietošanā mantu vai arī pasūtīt pakalpojumus vai darbus par acīmredzami paaugstinātu cenu. Likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktā norādīts, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, 

kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā. 

Tā kā gājēju celiņa remonts plānots uz Latvijas Evaņģēliski luteriskās Baznīcas nekustamā 

īpašuma, nepieciešams noslēgt nomas tiesību līgumu. 

Iepazinusies ar 17.06.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta pirmās daļas 2. punktu, 21.panta 

pirmās daļas ievaddaļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 3. un 8.pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Slēgt nomas līgumu par nekustamā īpašuma Jaunā ielā 4A, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra 

Nr. 6601 006 0028, daļā, 71 m2 platībā (shēma pielikumā) nomu, ar zemes īpašnieku Latvijas 

Evaņģēliski luterisko Baznīcu, uz 10 gadiem, nosakot nomas maksu: 6% no zemes daļas 

kadastrālās vērtības, papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši piešķirtajai platībai, 

lai remontētu un apsaimniekotu Limbažu novada pašvaldības lietošanā esošo gājēju celiņu. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot nomas līgumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

22.§ 

Par finansējuma piešķiršanu projekta “Pontonu laipas izveide pie Dūņezera” īstenošanai  

Ziņo D. Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldība īsteno Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

līdzfinansētu projektu “Pontonu laipas izveide pie Dūņezera”. Pēc iepirkuma “Paskaidrojuma raksta 



22 
 

izstrāde pontonu laipas novietošanai pie Dūņezera” veikšanas konstatēts, ka faktiskā projektēšanas 

pakalpojuma cena ir augstāka par minētajā projektā plānoto. 

Projekta “Pontonu laipas izveide pie Dūņezera” īstenošanai nepieciešams papildu finansējums 

1031,72 EUR apmērā.  

Iepazinusies ar 17.06.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 2. un 

6.punktu un likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Jānis 

Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

  

1. Piešķirt finansējumu projekta “Pontonu laipas izveide pie Dūņezera” īstenošanai  1031,72 EUR 

(viens tūkstotis trīsdesmit viens eiro, 72 centi) apmērā no Limbažu novada pašvaldības Attīstības 

nodaļas 2021.gada budžeta līdzekļiem.   

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

23.§ 

Par finansējuma piešķiršanu projekta “Pašvaldības autoceļa “Rūpes – Lauči” pārbūve” 

īstenošanai 

Ziņo D. Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldība īsteno Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda līdzfinansētu 

projektu “Pašvaldības autoceļa “Rūpes – Lauči” pārbūve”. Pēc iepirkuma “Būvniecības ieceres 

dokumentācijas izstrāde ceļa "Rūpes - Lauči" un Lauču ielas pārbūvei un autoruzraudzība būvdarbu 

laikā”, identifikācijas numurs LNP 2021/36, veikšanas konstatēts, ka faktiskā projektēšanas un 

autoruzraudzības pakalpojuma cena ir augstāka par minētajā projektā plānoto. 

Projekta “Pašvaldības autoceļa “Rūpes – Lauči” pārbūve” īstenošanai nepieciešams papildu 

finansējums 2178,00 EUR apmērā. 

Iepazinusies ar 17.06.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 2. un 

10.punktu un likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti 

(Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu projekta “Pašvaldības autoceļa “Rūpes – Lauči” pārbūve” īstenošanai  

2178,00 EUR (divi tūkstoši viens simts septiņdesmit astoņi eiro, 00 centi) apmērā no Limbažu 

novada pašvaldības Attīstības nodaļas 2021.gada budžeta līdzekļiem.   

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

24.§ 

Par finansējuma piešķiršanu projekta “Degradētās teritorijas revitalizācija Limbažu pilsētas 

A daļā, izbūvējot ražošanas telpas” īstenošanai 

Ziņo D. Zemmers 

  

Limbažu novada pašvaldība īsteno darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 

prioritārā virziena "Vides aizsardzības un resursu izmantošanas efektivitāte" 5.6.2. specifiskā atbalsta 



23 
 

mērķa "Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām 

attīstības programmām" projektu “Degradētās teritorijas revitalizācija Limbažu pilsētas A daļā, 

izbūvējot ražošanas telpas”, kurā tiek izbūvēta ražošanas ēka Meliorācijas ielā 14, Limbažos. 

Saņemts SIA “RS būvnieks”, kas minētajā projektā nodrošina būvdarbu būvuzraudzību, 

2021.gada 8.jūnija iesniegums par grozījumiem noslēgtajā būvuzraudzības līgumā. Iesniegumā, 

pamatojoties uz objektā nepieciešamiem papildu darbiem, lūgta būvuzraudzības līguma summas 

palielināšana. Iesniegums izvērtēts un atzīts pa pamatotu.  

Iepazinusies ar 17.06.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 2. un 

10.punktu un likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāts Andis 

Zaļaiskalns, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

  

1. Piešķirt finansējumu projekta “Degradētās teritorijas revitalizācija Limbažu pilsētas A daļā, 

izbūvējot ražošanas telpas” īstenošanai 2320,50 EUR (divi tūkstoši trīs simti divdesmit eiro, 50 

centi) apmērā no Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas 2021.gada budžeta līdzekļiem.   

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

25.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Limbažu pagasta 

pārvaldei granulu apkures katla iegādei 

Ziņo D. Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldības Limbažu pagasta un Vidrižu pagasta pārvalžu vadītājs Dainis 

Jurka informē, ka Limbažu novada pašvaldības Limbažu pagasta pārvaldē esošais apkures katls ir 

bojāts un vairs nav ekspluatējams. 

Limbažu novada pašvaldības Limbažu pagasta un Vidrižu pagasta pārvalžu vadītājs informē, 

ka ir veikta cenu aptauja “Par Limbažu novada pašvaldības Limbažu pagasta pārvaldes apkures katla 

iegādi”, kuras rezultātā ir saņemts piedāvājums uzstādīt rūpniecisko granulu katlu BIOPEL 

PREMIUM 80 par 6 654,12 EUR (seši tūkstoši seši simti piecdesmit četri eiro, 12 eiro centi), t.sk. 

PVN. Vienlaicīgi nepieciešams piešķirt finansējumu 345,88 EUR (trīs simti četrdesmit pieci eiro, 88 

eiro centi) apmērā granulu apkures katla uzstādīšanai. 

Iepazinusies ar 17.06.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, 42.panta pirmo daļu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt papildus finansējumu 7 000,00 EUR (septiņi tūkstoši eiro, 00 centi) apmērā Limbažu 

novada pašvaldības Limbažu pagasta pārvaldei rūpnieciskā granulu apkures katla iegādei un 

uzstādīšanai, no Limbažu novada pašvaldības 2021.gada budžeta nesadalītā atlikuma, palielinot 

Limbažu novada pašvaldības Limbažu pagasta pārvaldes komunālo budžetu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 



24 
 

26.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Limbažu muzeja krājuma 

priekšmeta - 18.gs. pulksteņa mehānisma restaurācijai 

Ziņo D. Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldības Limbažu muzeja Galvenais muzeja speciālists G. Plešs informē 

par papildus finansējuma nepieciešamību, 2290,59 EUR apmērā, Limbažu muzejam krājuma 

priekšmeta - 18. gs. pulksteņa mehānisma restaurācijai. Limbažu novada pašvaldībā 2021.gada 

9.jūnijā saņemts Limbažu novada pašvaldības Limbažu muzeja direktores iesniegums par 

finansējuma nepieciešamību. 

Limbažu muzejs veido pamatekspozīciju “Perpetuum mobiles. Limbažu pilsētas un novada 

kultūrvēsturiskie procesi un saimnieciskā dzīve”, kas balstās uz jaunākajiem pētījumiem par Limbažu 

pilsētas un novada sabiedriskās un saimnieciskās dzīves attīstību un paredzēta plašai mērķauditorijai 

iekārtošanas. Ekspozīcijas 2.zāles (veltīta saimnieciskās un kultūras dzīves norišu atspoguļošanai 

Limbažu novadā 16.-18.gs.) viens no centrālajiem priekšmetiem un tēmas Laika rādītājs ilustratoriem 

ir 18.gs. Baznīcas pulksteņa mehānisms (LžNM p2977), kas kādreiz atradies Limbažu ev. lut. 

baznīcas tornī. Tas ir senākais Limbažu laikarāžu mehānisms, kas pēc vairākkārtējas dievnama ēkas 

degšanas ir saglabājies. Pēc restaurācijas tas būs apskatāms Limbažu muzeja pamatekspozīcijā 

“Perpetuum mobiles. Limbažu pilsētas un novada kultūrvēsturiskie procesi un saimnieciskā dzīve” 

no 2021.gada 2.novembra.   

Iepazinusies ar 17.06.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 1. punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis 

Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt papildus finansējumu 2290,59 EUR (divi tūkstoši divi simti deviņdesmit eiro, 59 centi) 

apmērā no Limbažu novada pašvaldības 2021. gada budžeta rezerves fonda līdzekļiem, palielinot 

Limbažu novada pašvaldības Limbažu muzeja budžetu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

27.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāvā  

Ziņo D. Zemmers 

 

2021.gada 9.jūnijā Limbažu novada pašvaldībā saņemts Daces Siliņas iesniegums ar lūgumu 

atbrīvot viņu no pienākumu pildīšanas Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijā. Ņemot vērā 

iepriekš minēto, nepieciešams veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas 

sastāvā.  

Iepazinusies ar 17.06.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāts Andris 

Garklāvs, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Daci Siliņu, (personas kods), no Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas 

locekles amata. 



25 
 

2. Par Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas locekli iecelt Limbažu novada pašvaldības 

Attīstības nodaļas attīstības un projektu koordinatori Aivu Miškovsku, (personas kods). 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

28.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības finansētā nevalstisko organizāciju projektu 

konkursa vērtēšanas komisijas sastāvā  

Ziņo D. Zemmers 

 

2021.gada 9.jūnijā Limbažu novada pašvaldībā saņemts Daces Siliņas iesniegums ar lūgumu 

atbrīvot viņu no pienākumu pildīšanas Limbažu novada pašvaldības finansētā nevalstisko 

organizāciju projektu konkursa vērtēšanas komisijā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, nepieciešams veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības 

finansētā nevalstisko organizāciju projektu konkursa vērtēšanas komisijas sastāvā.  

Iepazinusies ar 17.06.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti 

(Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Daci Siliņu, (personas kods), no Limbažu novada pašvaldības finansētā nevalstisko 

organizāciju projektu konkursa vērtēšanas komisijas locekles amata. 

2. Par Limbažu novada pašvaldības finansētā nevalstisko organizāciju projektu konkursa vērtēšanas 

komisijas locekli iecelt Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas attīstības un projektu 

koordinatori Aivu Miškovsku, (personas kods). 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru.  

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

29.§ 

Par finansējuma piešķiršanu grupu mājas (dzīvokļu) Cēsu ielā 7, Limbažos pakalpojumu 

nodrošināšanai 

Ziņo D. Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldības Limbažu novada Sociālā dienesta vadītāja Ilga Bērziņa informē, 

ka 2018.gadā Latvijas cilvēku ar īpašām vajadzībām sadarbības organizācija SUSTENTO izstrādājusi 

Rīgas plānošanas reģiona Eiropas Sociālā fonda projektu „Deinstitucionalizācija un sociālie 

pakalpojumi personām ar invaliditāti un bērniem”. Jaunu sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 

izveide tiek īstenota atbilstoši Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likumam, Ministru 

kabineta 20.12.2016. noteikumiem Nr.871, “Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 

9.3.1. specifiskā atbalsta mērķa "Attīstīt pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei ģimeniskā vidē un 

personu ar invaliditāti neatkarīgai dzīvei un integrācijai sabiedrībā" 9.3.1.1. pasākuma "Pakalpojumu 

infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai" pirmās un otrās projektu 

iesniegumu atlases kārtas īstenošanas noteikumi”,  Ministru kabineta 13.06.2017. noteikumiem 

Nr.338 “Prasības sociālo pakalpojumu sniedzējiem” un citiem normatīvajiem aktiem, kas reglamentē 

sociālo pakalpojumu izveidi un sniegšanu. 

Ņemot vērā pieejamos statistikas datus un personu izvērtēšanas rezultātus, apkopojot 

izstrādātos rehabilitācijas plānus, tika izstrādāts deinstucionalizācijas plāns Limbažu novadam, 



26 
 

izveidojot Cēsu ielā 7, Limbaži:  

- grupu dzīvokļu pakalpojuma (ar diennakts personāla atbalstu) infrastruktūru  12 personām ar 

garīgās attīstības traucējumiem; 

- “atelpas brīža” pakalpojuma infrastruktūru 2 personām ar garīgās attīstības traucējumiem. 

Grupu dzīvokļu ēku Cēsu ielā 7, Limbažos ekspluatācijā plānots nodot 2021.gada septembrī. 

Atbilstoši Ministru kabineta 13.06.2017. noteikumiem Nr.338 “Prasības sociālo pakalpojumu 

sniedzējiem” veikti aprēķini Grupu dzīvokļu un “Atelpas brīža” pakalpojumu finansējuma 

nodrošinājumam. Daļēja pakalpojuma finansēšana paredzēta no Deinstitucionalizācijas projekta 

līdzekļiem. Ēkas uzturēšanas, saimniecisko izdevumu segšanai un kancelejas preču iegādei 

nepieciešami 10 000,00 EUR (desmit tūkstoši eiro, 00 eiro centi). 

Iepazinusies ar 17.06.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 42.panta pirmo daļu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 10 000,00 EUR (desmit tūkstoši eiro, 00 centi) apmērā grupu mājas 

(dzīvokļu) Cēsu ielā 7, Limbažos pakalpojumu nodrošināšanai, no Limbažu novada pašvaldības 

2021.gada budžeta nesadalītā atlikuma, palielinot Limbažu novada Sociālā dienesta budžetu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

30.§ 

Par pirkuma līguma, par Valmieras ielu 1B, Limbažos, izpildes termiņa pagarināšanu 

Ziņo D. Zemmers 

 

Dome ir iepazinusies ar SIA ''ZK nami'', reģistrācijas Nr. 44103045645, iesniegumu (saņemts 

Limbažu novada pašvaldībā 15.06.2021., reģistrēts ar Nr. 4.12.1/21/3459), kurā lūgts pagarināt 

26.06.2007. pirkuma līguma par Valmieras ielu 1B, Limbažos ar 30.06.2009. vienošanos pie līguma, 

kas noslēgti starp Limbažu pilsētas domi un SIA „ZK Nami”, kā arī 05.05.2013. vienošanos pie 

līguma, kas noslēgta starp Limbažu novada pašvaldību un SIA „ZK Nami” 4.4. punktā minēto 

izpildes termiņu līdz 2024.gada 29.jūnijam.  

Vienlaicīgi, ņemot vērā pašreizējo situāciju dzīvokļu tirgū, būvniecības materiālu cenu 

pieaugumu, pieprasījumu pēc dzīvokļiem jaunuzceltās dzīvojamās mājās, iedzīvotāju maksātspēju, 

kā arī informāciju par jau uzsākto projektu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas būvniecībai, lūgts grozīt 

līguma nosacījumus, nosakot, ka Valmieras ielā 1B, Limbažos 3 gadu periodā varētu veikt 3 stāvu 

dzīvojamās mājas būvniecību. Lūgts arī grozīt līguma noteikumus, paredzot, ka pircējam ir tiesības 

īpašumu atsavināt, ja īpašums tiek atsavināts saglabājot starp Limbažu pilsētas domi un SIA “ZK 

NAMI” noslēgtā pirkuma līguma nosacījumus. 

Iepazinusies ar 17.06.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, 

Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāts Andis Zaļaiskalns, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Slēgt vienošanos ar SIA ''ZK nami'' reģistrācijas Nr. 44103045645, pagarinot 26.06.2007. 

pirkuma līguma par nekustamā īpašuma Valmieras iela 1B, Limbažos iegādi saistību izpildes 

termiņu līdz 29.06.2024. un aizstājot piecu stāvu ēkas būvniecību ar trīs stāvu ēkas būvniecību. 



27 
 

2. Uzdot Juridiskajai nodaļai sagatavot vienošanos pie 26.06.2007. pirkuma līguma par nekustamā 

īpašuma Valmieras iela 1B, Limbažos iegādi ar SIA ''ZK nami'' reģistrācijas Nr. 44103045645. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

31.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības tālāko rīcību saistībā ar pašvaldības tilta Rožu ielā, Skultē 

slēgšanu satiksmei 

Ziņo D. Zemmers, debatēs piedalās A. Liepiņš, A. Garklāvs 

 

Iepazinusies ar 17.06.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu un ar Limbažu novada 

pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes vadītāja 2021.gada 10.jūnija iesniegumu Nr. 4.13.3.5/21/224 

(reģistrēts Limbažu novada pašvaldībā 10.06.2021. ar Nr.4.12.1/21/3391), pamatojoties uz SIA “Juris 

Rozīte” veiktās galvenās inspekcijas slēdzienu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 

otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 2. punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, 

atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Slēgt satiksmei pašvaldības tiltu Rožu ielā, Skultē. 

2. Atbalstīt ieceri 2021. gadā veikt iepirkumu procedūru projektēšanas darbiem pašvaldības tilta 

Rožu ielā, Skultē pārbūvei par gājēju tiltu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

32.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2021.gada 27.maija lēmumā “Par nekustamā 

īpašuma “Līdavas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 66640110092, izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

Ziņo D. Zemmers 

 

Limbažu novada dome 2021.gada 27.maijā pieņēmusi lēmumu “Par nekustamā īpašuma 

“Līdavas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 66640110092, izsoles organizēšanu, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu” (protokols Nr. 10, 35.§).  

Sludinājumi par izsoli publicējami izdevumos „Latvijas Vēstnesis” un „Auseklis” ne vēlāk kā 

četras nedēļas pirms izsoles. Tā kā nav izdevies sludinājumus publicēt noteiktajā termiņā, nosakāms 

vēlāks izsoles datums. 

Iepazinusies ar 17.06.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 8.panta trešo daļu, 

10.pantu un 15.pantu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos”  30.2 pantu, Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, atklāti balsojot: PAR 

– 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās 

deputāts Andris Garklāvs, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada domes 2021.gada 27.maija lēmumā “Par nekustamā īpašuma 

“Līdavas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 66640110092, izsoles organizēšanu, 



28 
 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu” (protokols Nr.10, 35.§), tā pielikumā “Limbažu 

novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Līdavas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, izsoles 

noteikumi” (projekts pielikumā), aizstājot datumu “5.jūlijs” ar datumu “2.augusts” un datumu 

“6.jūlijs” ar datumu “3.augusts” attiecīgajā locījumā. 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un 

atsavināšanas komisijas priekšsēdētāju.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

33.§ 

Par nekustamā īpašuma Miķeļu ielā 5, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr. 66010010236, 

izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo D. Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums Miķeļu ielā 5, Limbažos, 

Limbažu novads, kadastra numurs 66010010236, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66010010236, 0.06 ha platībā. Izvērtējot nekustamā īpašuma lietošanas iespējas, 

konstatēts, ka nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu - tikai dome var lemt par pašvaldības mantas atsavināšanu, pieņemot attiecīgu 

lēmumu. 

Ar Limbažu novada domes 2021.gada 27.maija lēmumu (protokols Nr.10, 30.§) nolemts 

atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu Miķeļu ielā 5, Limbažos, Limbažu novads, 

kadastra numurs  66010010236, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66010010236, 0.06 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai.      

Sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja ir novērtējusi šo nekustamo īpašumu, tā iespējamo 

tirgus vērtību. Novērtējamā objekta tirgus vērtību pozitīvi un negatīvi ietekmē vairāki faktori, kas 

ņemti vērā pie objekta visvairāk iespējamās tirgus vērtības noteikšanas. Pozitīvi novērtējamā objekta 

tirgus vērtību ietekmējošs faktors - laba atrašanās vieta savrupmāju apbūvei. Negatīvi ietekmējoši 

faktori: 1) nav komunikāciju; 2) nav piebraucamā ceļa.  

Tā kā nekustamais īpašums Miķeļu ielā 5, Limbažos, Limbažu novads, kadastra numurs 

66010010236, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010010236, 0.06 ha 

platībā, nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms pārdodot izsolē.  

Iepazinusies ar 17.06.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 8.panta trešo daļu, 

10.pantu un 15.pantu, Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas priekšlikumu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 



29 
 

Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu Miķeļu ielā 5, Limbažos, Limbažu novads, kadastra 

numurs 66010010236, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66010010236, 0.06 ha platībā, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Miķeļu ielā 5, Limbažos, Limbažu novads, kadastra numurs  

66010010236, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010010236, 0.06 

ha platībā, sākumcenu 2200.00 EUR (divi tūkstoši divi simti eiro un 00 centi). 

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Miķeļu ielā 5, Limbažos, Limbažu 

novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu Miķeļu ielā 5, Limbažos, Limbažu novadā. 

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un 

atsavināšanas komisijas priekšsēdētāju.   

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

34.§ 

Par nekustamā īpašuma “Niedres 13A”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6680 

001 1636, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo D. Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums “Niedres 13A”, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs  66800011636, kas sastāv no vienas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66800011636, 0.0534 ha platībā. Izvērtējot nekustamā īpašuma lietošanas 

iespējas, konstatēts, ka nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu - tikai dome var lemt par pašvaldības mantas atsavināšanu, pieņemot attiecīgu 

lēmumu. 

Ar Limbažu novada domes 2021.gada 27.maija lēmumu (protokols Nr.10, 29.§) nolemts 

atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu “Niedres 13A”, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra numurs  66800011636, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66800011636, 0.0534 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai.     

Sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja ir novērtējusi šo nekustamo īpašumu, tā iespējamo 

tirgus vērtību. Novērtējamā objekta tirgus vērtību pozitīvi un negatīvi ietekmē vairāki faktori, kas 

ņemti vērā pie objekta visvairāk iespējamās tirgus vērtības noteikšanas. Pozitīvi novērtējamā objekta 

tirgus vērtību ietekmējoši faktori: 1) kopta, nožogota teritorija; 2) juridiski nodrošināta piekļūšana. 

Negatīvi ietekmējoši faktori: 1) nav komunikāciju; 2) maz attīstīta infrastruktūra.       



30 
 

Tā kā nekustamais īpašums “Niedres 13A”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

numurs  66800011636, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66800011636, 

0.0534 ha platībā, nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms pārdodot izsolē.   

Iepazinusies ar 17.06.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 8.panta trešo daļu, 

10.pantu un 15.pantu, Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas priekšlikumu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Niedres 13A”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra numurs  66800011636, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66800011636, 0.0534 ha platībā, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Niedres 13A”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

numurs 66800011636, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66800011636, 0.0534 ha platībā, sākumcenu 2100.00 EUR (divi tūkstoši viens simts eiro un 00 

centi).  

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Niedres 13A”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā).  

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu “Niedres 13A”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā.  

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un 

atsavināšanas komisijas priekšsēdētāju.  

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

35.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Jaunrozes”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra Nr. 6680 004 0216, kura sastāvā ir viena zemes vienība, 0,13 ha platībā, ar 

apzīmējumu kadastrā 6680 004 0131, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

noslēgšanu  

Ziņo D. Zemmers 

  

Iepazinusies ar 17.06.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu un ar Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas informāciju par nekustamā īpašuma 

“Jaunrozes”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6680 004 0216, kura sastāvā ir viena 

zemes vienība, 0,13 ha platībā, ar apzīmējumu kadastrā 6680 004 0131, izsoles rezultātiem, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu un 47.pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti 

(Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Jaunrozes”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

6680 004 0216, kura sastāvā ir viena zemes vienība, 0,13 ha platībā, ar apzīmējumu kadastrā 6680 

004 0131, izsoles rezultātus, nosakot, ka nekustamais īpašums tiek atsavināts izsoles 



31 
 

pretendentam (vārds, uzvārds, personas kods) par nosolīto cenu 1320,00 EUR (viens tūkstotis trīs 

simti divdesmit eiro, 00 centi). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par nekustamā 

īpašuma “Jaunrozes”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6680 004 0216, kura 

sastāvā ir viena zemes vienība, 0,13 ha platībā, ar apzīmējumu kadastrā 6680 004 0131, 

atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

36.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Niedres 23”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra numurs 66800011631, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66800011631, 0.0613 ha platībā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu  

Ziņo D. Zemmers 

  

Iepazinusies ar 17.06.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu un ar Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas informāciju par nekustamā īpašuma 

“Niedres 23”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 66800011631, kas sastāv no 

vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66800011631, 0.0613 ha platībā, izsoles rezultātiem, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu un 47.pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti 

(Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Niedres 23”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

numurs 66800011631, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66800011631, 0.0613 ha platībā, izsoles rezultātus, nosakot, ka nekustamais īpašums tiek 

atsavināts izsoles  pretendentam (vārds, uzvārds, personas kods) par nosolīto cenu 5150,00 EUR 

(pieci  tūkstoši viens simts piecdesmit eiro, 00 centi). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par nekustamā 

īpašuma “Niedres 23”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 66800011631, kas 

sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66800011631, 0.0613 ha platībā 

atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

37.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pārupes”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

numurs 66520050073, kas sastāv no vienas zemes vienības 0.1396 ha platībā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu  

Ziņo D. Zemmers 

  

Iepazinusies ar 17.06.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu un ar Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas informāciju par nekustamā īpašuma 

“Pārupes”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 66520050073, kas sastāv no vienas 

zemes vienības, 0.1396 ha platībā, izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu 

un 47.pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, 



32 
 

Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Pārupes”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 

66520050073, kas sastāv no vienas zemes vienības 0.1396 ha platībā, izsoles rezultātus, nosakot, 

ka nekustamais īpašums tiek atsavināts izsoles pretendentam (vārds, uzvārds, personas kods) par 

nosolīto cenu 1750,00 EUR (viens tūkstotis septiņi simti piecdesmit eiro, 00 centi). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par nekustamā 

īpašuma “Pārupes”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 66520050073, kas sastāv 

no vienas zemes vienības 0.1396 ha platībā atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

38.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu fizisko personu un sabiedrisko organizāciju 

īpašumā esošo dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā 

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.06.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu un ar Limbažu novada 

pašvaldības Iepirkumu komisijas izvērtējumu par Limbažu novada pašvaldības projektu konkursa 

nolikuma Fizisko personu un sabiedrisko organizāciju īpašumā esošo dzīvojamo māju kanalizācijas 

pievadu izbūvei Limbažu novadā kārtībā saņemto pieteikumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 1.punktu, Dabas resursu nodokļa likuma 29.pantu un 

Limbažu novada pašvaldības projektu konkursa nolikuma Fizisko personu un sabiedrisko 

organizāciju īpašumā esošo dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā, kas 

apstiprināts ar Limbažu novada domes 18.12.2014. lēmumu (protokols Nr.24, 10.§), 21.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt (vārds, uzvārds, personas kods) līdzfinansējumu 714,00 EUR (septiņi simti četrpadsmit 

eiro, 00 centi) apmērā, dzīvojamās mājas Sārmes iela 1, Limbažos, Limbažu novadā, kanalizācijas 

pievada izbūvei, finansējumu paredzot no Limbažu novada pašvaldības 2021.gada budžeta dabas 

resursu nodokļa. 

2. Piešķirt (vārds, uzvārds, personas kods) līdzfinansējumu 658,08 EUR (seši simti piecdesmit 

astoņi eiro, 08 centi) apmērā, dzīvojamās mājas Siguldas iela 2, Limbažos, Limbažu novadā, 

kanalizācijas pievada izbūvei finansējumu paredzot no Limbažu novada pašvaldības 2021.gada 

budžeta dabas resursu nodokļa. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

39.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju sarakstā 

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.06.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, ņemot vērā Limbažu 

novada pašvaldības atlīdzības sistēmas izvērtēšanas darba grupas 16.06.2021. priekšlikumu, 

pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 1. panta pirmās daļas 2. punktu, likuma „Par 



33 
 

pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu un Ministru kabineta 2017. gada 23. maija 

noteikumiem Nr. 264 „Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem 

pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām”, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Jānis 

Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – deputāts Gundars Plešs, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 17.12.2020. sēdes 

lēmumu (protokols Nr.29, 31.§)) 1.pielikumā “Limbažu novada pašvaldības administrācijas 

darbinieku amatu un likmju saraksts” sadaļā “Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu 

apsaimniekošanas nodaļa”, svītrojot 3.punktu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

40.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada bāriņtiesai darba samaksai 

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.06.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu par finansējuma 

nepieciešamību Limbažu novada bāriņtiesai bāriņtiesas priekšsēdētājas, bāriņtiesas priekšsēdētājas 

vietnieces un četru bāriņtiesas locekļu darba algas likmes celšanai ar 2021. gada 1. jūliju, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 8. punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

30. pantu, Limbažu novada pašvaldības atlīdzības sistēmas izvērtēšanas darba grupas 2021. gada 16. 

jūnija lēmumu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt papildus finansējumu 8 898,48 EUR (astoņi tūkstoši astoņi simti deviņdesmit astoņi eiro, 

48 eiro centi) apmērā Limbažu novada bāriņtiesai bāriņtiesas priekšsēdētājas, bāriņtiesas 

priekšsēdētājas vietnieces un četru bāriņtiesas locekļu darba algas likmes celšanai (darba algai, 

darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām) ar 2021. gada 1. jūliju no 

Limbažu novada pašvaldības 2021. gada budžeta rezerves fonda, palielinot iestādes 2021. gada 

budžetu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

41.§ 

Par finansējuma piešķiršanu projekta Nr. 5.5.1.0/17/I/006 “Vidzemes piekrastes kultūras un 

dabas mantojuma iekļaušana tūrisma pakalpojumu izveidē un attīstībā – “Saviļņojošā 

Vidzeme”” īstenošanai  

Ziņo D. Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldība īsteno Eiropas Reģionālā Attīstības Fonda līdzfinansētu projektu 

SAM 5.5.1. “Vidzemes piekrastes kultūras un dabas mantojuma iekļaušana tūrisma pakalpojumu 

izveidē un attīstībā – “Saviļņojošā Vidzeme””, pamatojoties uz 2017.gada 28.jūnijā noslēgto 

Sadarbības līgumu Nr. 4.15.18./17/19. Būvdarbu veikšanas laikā konstatēta papildus darbu 

nepieciešamība, kas saistīta ar piekrastes izmaiņām un ūdensapgādes nodrošināšanu projektā 

paredzētajiem labiekārtošanas objektiem.  

Iepazinusies ar 17.06.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 



34 
 

likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 2. punktu 

un likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Jānis Bārbalis, 

Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

  

1. Piešķirt finansējumu projekta “Vidzemes piekrastes kultūras un dabas mantojuma iekļaušana 

tūrisma pakalpojumu izveidē un attīstībā – “Saviļņojošā Vidzeme”” īstenošanai 44 885,37 EUR 

(četrdesmit četri tūkstoši astoņi simti astoņdesmit pieci eiro, 37 centi) apmērā, paredzot 25 000 

EUR (divdesmit pieci tūkstoši eiro, 00 centi) no Limbažu novada pašvaldības 2021.gada budžeta 

projektu nesadalītā atlikuma un 19 885,37 EUR (deviņpadsmit tūkstoši astoņi simti astoņdesmit 

pieci eiro, 37 centi) no Attīstības nodaļas 2021.gada budžeta līdzekļiem.  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

42.§ 

Par finansējuma piešķiršanu ūdens apgādes pievades un urbuma apsaistes izbūvei “Lāses”, 

Bīriņos, Vidrižu pagastā  

Ziņo M. Beļaunieks 

 

Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors M. Beļaunieks informē, ka nepieciešams veikt 

ūdens apgādes un urbuma apsaistes izbūvi “Lāses”, Bīriņos, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, lai 

nodrošinātu ūdensapgādes pieslēgumu no lokālā ūdens urbuma līdz esošajai ēkai un izbūvētu urbuma 

apsaisti. 

Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors informē, ka ir veikts iepirkums „Ūdens apgādes 

un urbuma apsaistes izbūve”, iepirkuma identifikācijas Nr. LNP 2021/49, kura rezultātā ir saņemts 

piedāvājums izbūvēt ūdensapgādes pieslēgumu no lokālā ūdens urbuma līdz esošajai ēkai un urbuma 

apsaisti no SIA "RIKO G", reģ. Nr. 44103040737, par kopējo līgumcenu 6 638,25 EUR (seši tūkstoši 

seši simti trīsdesmit astoņi eiro, 25 eiro centi).  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 1. punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30. pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 6 638,25 EUR (seši tūkstoši seši simti trīsdesmit astoņi eiro, 25 eiro centi) 

apmērā ūdens apgādes un urbuma apsaistes izbūvei “Lāses”, Bīriņos, Vidrižu pagastā, Limbažu 

novadā, no Limbažu novada pašvaldības 2021. gada pamatbudžeta nesadalītā atlikuma. 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu pagasta un Vidrižu pagasta pārvalžu vadītāju D. 

Jurku. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

43.§ 

Par sabiedrisko pakalpojumu līguma slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Limbažu 

siltums” siltumapgādes un ūdenssaimniecības jomā 

Ziņo A. Briede 

 

Ar Limbažu novada domes 2021. gada 22.aprīļa lēmuma „Par deleģēšanas līguma slēgšanu 

ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Limbažu siltums” par komunālo pakalpojumu sniegšanu” 

(protokols Nr.8, 41.§) tika apstiprināts deleģēšanas līgums. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas 2021. gada 27.maija vēstulē Limbažu novada pašvaldībai norādīts, ka tā nesaskaņo 



35 
 

deleģējuma līgumu un ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Limbažu siltums” noslēdzams līgums 

par sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu. 

Ministrija norāda, ka, lai nodrošinātu atbilstību valsts atbalsta piešķiršanas nosacījumiem, 

atlīdzības maksājumi ir piešķirami, tikai pamatojoties uz pašvaldības un komersanta (sabiedrisko 

pakalpojumu sniedzēja) noslēgto pakalpojumu līgumu par siltumapgādes un ūdenssaimniecības 

sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu. 

Atbilstoši Latvijas Republikā pastāvošajam tiesiskajam regulējumam, sabiedriskie 

pakalpojumi (tajā skaitā ūdenssaimniecības pakalpojumi un siltumapgāde) tiek īstenoti kā 

komercdarbība un tiek regulēti saskaņā ar likumu „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem”. Šī 

likuma 9.panta 4.punktā noteikts, ka sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu licencē un sabiedrisko 

pakalpojumu sniedzēju reģistrē Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija.  

Atbilstoši Eiropas Komisijas 2011.gada 20.decembra lēmumam par Līguma par Eiropas 

Savienības darbību 106.panta 2.punkta piemērošanu valsts atbalstam attiecībā uz kompensāciju par 

sabiedriskajiem pakalpojumiem dažiem uzņēmumiem, kuriem uzticēts sniegt pakalpojumus ar 

vispārēju tautsaimniecisku nozīmi (turpmāk EK lēmums) un Eiropas Komisijas 2011.gada 

20.decembra paziņojumam par Eiropas Savienības atbalsta noteikumu piemērošanu kompensācijai, 

kas piešķirta par vispārējas tautsaimnieciskas nozīmes pakalpojumu sniegšanu, jebkura darbība, kas 

ietver preču un pakalpojumu piedāvāšanu tirgū, ir saimnieciska darbība, kurai tiek piemēroti Līguma 

par Eiropas Savienības darbību nosacījumi. EK lēmums paredz, ka sabiedrisko pakalpojumu 

sniedzējiem var tikt piešķirta kompensācija, t.i. atlīdzības maksājumi, ja ir izpildītas visas noteiktās 

prasības. 

Latvijas Republikas tiesiskais regulējums par sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu un minētais 

EK lēmums veido pamatojumu atlīdzības maksājumu piešķiršanai ieguldījumiem un finansiālam 

atbalstam sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju infrastruktūrā, kas tiek līdzfinansēti no Eiropas 

Savienības struktūrfondiem vai pašvaldības budžeta (arī valsts budžeta) līdzfinansējuma.  

2020.gada 21.oktobrī tika pabeigta pašvaldības kapitālsabiedrību Limbažu pilsētas sabiedrība 

ar ierobežotu atbildību “LIMBAŽU KOMUNĀLSERVISS” un SIA “Limbažu siltums” 

reorganizācija. Limbažu pilsētas sabiedrību ar ierobežotu atbildību “LIMBAŽU 

KOMUNĀLSERVISS” (pievienojamā sabiedrība) pievienoja SIA “Limbažu siltums” (iegūstošā 

sabiedrība). Reorganizācijas rezultātā visas tiesības un pienākumi, kas izriet no pievienojamās 

sabiedrības spēkā esošajām tiesiskajām attiecībām pārgāja iegūstošajai sabiedrībai - SIA “Limbažu 

siltums”.  

SIA “Limbažu siltums” darbības mērķis un veidi saskaņā ar statūtiem ir: tvaika piegāde un 

gaisa kondicionēšana; cauruļvadu, apkures un gaisa kondicionēšanas iekārtu uzstādīšana; citur 

neklasificētie specializētie būvdarbi; uzglabāšana un noliktavu saimniecība; kravu iekraušana un 

izkraušana; sava nekustama īpašuma pirkšana un pārdošana; sava vai nomāta nekustamā īpašuma 

izīrēšana un pārvaldīšana; ūdens ieguve, attīrīšana un piegāde; notekūdeņu savākšana un attīrīšana; 

ūdens apgādes sistēmu būvniecība. SIA “Limbažu siltums” un Limbažu pilsētas sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību “LIMBAŽU KOMUNĀLSERVISS” (līdz reorganizācijai) Limbažu novada 

administratīvajā teritorijā, sekmīgi nodrošināja no likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

1.punkta izrietošu uzdevumu - ūdensapgādes un kanalizācijas, siltumapgādes, notekūdeņu 

savākšanas, novadīšanas un attīrīšanas jomā veikšanu. SIA “Limbažu siltums” darbība ir atbilstoša 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 88.panta pirmās daļas 1., 2., 3., 5. un 6. punktā noteiktajiem 

gadījumiem, kad publiska persona var veikt komercdarbību, proti – deleģētā nozare ir stratēģiski 

svarīga nozare, un tās infrastruktūras attīstībai nepieciešami lieli kapitālieguldījumi, kā arī deleģētajā 

nozarē atbilstoši sabiedrības interesēm ir nepieciešams nodrošināt augstāku kvalitātes standartu, un 

tirgus, kā pierādījies praksē, ne vienmēr ir spējīgs nodrošināt sabiedrības interešu īstenošanas 

nepārtrauktību attiecīgajā jomā. Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 3.panta pirmās daļas 7.punktu 

šo likumu nepiemēro, ja pasūtītājs slēdz līgumu par tādas institūcijas veiktajiem būvdarbiem vai 

piegādēm, vai sniegtajiem pakalpojumiem, kura atrodas pilnīgā pasūtītāja kontrolē un kura 

galvenokārt veic būvdarbus vai piegādes vai sniedz pakalpojumus pasūtītājam. SIA “Limbažu 

siltums” ir Limbažu novada pašvaldības kapitālsabiedrība, kurā visas kapitāla daļas pieder Limbažu 



36 
 

novada pašvaldībai. SIA “Limbažu siltums” darbības joma un piešķirtās tiesības sniegt sabiedriskos 

pakalpojumus izriet no Limbažu novada pašvaldībai likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

1.punktā noteiktās autonomās kompetences. Minētās Limbažu novada pašvaldības kompetences 

īstenošana Limbažu novada teritorijā ir bijusi SIA “Limbažu siltums” pamatdarbības joma un no šīs 

kompetences izrietošie uzdevumi uz šā līguma slēgšanas brīdi sastāda absolūti lielāko daļu no SIA 

“Limbažu siltums” kopējā apgrozījuma. SIA “Limbažu siltums” sekmīgi veic tās statūtos noteikto 

darbību, nodrošinot nepārtrauktus, drošus un kvalitatīvus pakalpojumus, līdz ar to tai ir nozīmīga 

pieredze šādu pakalpojumu sniegšanā, kā arī SIA “Limbažu siltums” strādā kvalificēti darbinieki. 

SIA “Limbažu siltums” īpašumā un rīcībā ir nepieciešamie pamatlīdzekļi un resursi ūdensapgādes un 

kanalizācijas, siltumapgādes, notekūdeņu savākšanas, novadīšanas un attīrīšanas pakalpojumu 

sniegšanai, un SIA “Limbažu siltums šo uzdevumu spēs veikt labāk, ņemot vērā pieejamos resursus 

un pieredzi šajā jomā” . 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 89.pantu, 

likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis 

Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Limbažu novada domes 2021. gada 22. aprīļa lēmumu „Par deleģēšanas līguma slēgšanu 

ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Limbažu siltums” par komunālo pakalpojumu sniegšanu” 

(protokols Nr.8, 41.§).  

2. Slēgt sabiedrisko pakalpojumu līgumu siltumapgādes un ūdenssaimniecības jomā ar sabiedrību 

ar ierobežotu atbildību “Limbažu siltums”, (reģistrācijas Nr. 40003006715), par likuma “Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktā noteiktās pašvaldības autonomās funkcijas - 

organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus (ūdensapgāde un kanalizācija; siltumapgāde; 

sadzīves atkritumu apsaimniekošana; notekūdeņu savākšana, novadīšana un attīrīšana) neatkarīgi 

no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds.   

3. Slēgt šā lēmuma 2. punktā noteikto sabiedrisko pakalpojumu līgumu uz 10 (desmit) gadiem. 

4. Apstiprināt sabiedrisko pakalpojumu līguma projektu (pielikumā). 

5. Uzdot Administratīvajai nodaļai nodrošināt sabiedrisko pakalpojumu līguma publikāciju 

pašvaldības mājaslapā internetā un par pieņemto lēmumu informēt Latvijas Republikas Vides 

aizsardzības un reģionālas attīstības ministriju. 

 

44.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2021.gada 25. februāra sēdes lēmumā “Par tirgu un 

tirdziņu organizēšanu Limbažu pilsētā 2021.gadā” 

Ziņo A. Briede, debatēs piedalās A. Zaļaiskalns 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītājas A. Briedes 

informāciju par Limbažu pilsētas svētku datuma noteikšanu, pamatojoties uz Ministru Kabineta 

2010.gada 12.maija noteikumiem Nr.440 “Noteikumi par tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami ar 

pašvaldību, un tirdzniecības organizēšanas kārtību” un Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

24.maija saistošajiem noteikumiem Nr.17 „Par ielu tirdzniecību un tirgus statusa piešķiršanas kārtību 

Limbažu novadā”", atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada domes 2021.gada 25. februāra sēdes lēmumā “Par tirgu un 

tirdziņu organizēšanu Limbažu pilsētā 2021.gadā (protokols Nr. 5, 21.§), izsakot 1.5.apakšpunktu 

šādā redakcijā:  



37 
 

 

Pasākuma nosaukums Norises 

datums 

Norises vieta  

Limbažu pilsētā 

1.5. Pilsētas svētku tirdziņš: 31.jūlijā Baumaņu Kārļa laukumā, uz 

Burtnieku ielas (līdz Akmeņu ielai), 

uz Akmeņu ielas, uz Torņu ielas un 

Torņu ielas stāvlaukumā pie TIC 

kioska un uz Cēsu ielas no Baumaņu 

Kārļa laukuma līdz Baumaņu Kārļa 

piemineklim.  

 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi - Limbažu pilsētas tirgus pārzinis Ēriks Šteins. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

45.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Garumi 57”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra numurs 66800011416, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66800011416, 0.059 ha platībā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu  

Ziņo A. Briede 

  

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas informāciju par nekustamā īpašuma “Garumi 57”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra numurs 66800011416, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66800011416, 0.059 ha platībā, izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu 

un 47.pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Garumi 57”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

numurs 66800011416, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66800011416, 0.059 ha platībā, izsoles rezultātus, nosakot, ka nekustamais īpašums tiek 

atsavināts izsoles pretendentam (vārds, uzvārds, personas kods), par nosolīto cenu 3500,00 EUR 

(trīs tūkstoši pieci simti eiro, 00 centi). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par nekustamā 

īpašuma “Garumi 57”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 66800011416, kas 

sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66800011416, 0.059 ha platībā, 

atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

46.§ 

Par nekustamā īpašuma “Nabes pils”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6664 

009 0275, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A. Briede 

  

Limbažu novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums “Nabes pils”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra nr. 66640090275, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6664 009 0275, 0.0506 ha kopplatībā un būves ar kadastra apzīmējumu 66640090097002. Izvērtējot 



38 
 

nekustamā īpašuma lietošanas iespējas, konstatēts, ka nekustamais īpašums nav nepieciešams 

pašvaldības funkciju nodrošināšanai.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu - tikai dome var lemt par pašvaldības mantas atsavināšanu, pieņemot attiecīgu 

lēmumu. 

Ar Limbažu novada domes 2021.gada 27.maija lēmumu (protokols Nr.10, 28.§) nolemts 

atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu “Nabes pils”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra nr. 66640090275, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 009 

0275, 0.0506 ha kopplatībā un būves ar kadastra apzīmējumu 66640090097002, nosakot, ka tas nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai.     

Sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja ir novērtējusi šo nekustamo īpašumu, tā iespējamo 

tirgus vērtību. Novērtējamā objekta tirgus vērtību pozitīvi un negatīvi ietekmē vairāki faktori, kas 

ņemti vērā pie objekta visvairāk iespējamās tirgus vērtības noteikšanas. Pozitīvi novērtējamā objekta 

tirgus vērtību ietekmējoši faktori nav konstatējami. Negatīvi ietekmējoši faktori: 1) slikts apbūves 

stāvoklis; 2) nav komunikāciju.  

Tā kā nekustamais īpašums “Nabes pils”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra nr. 

66640090275, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 009 0275, 0.0506 ha 

kopplatībā un būves ar kadastra apzīmējumu 66640090097002, nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju veikšanai, tas atsavināms pārdodot izsolē.  

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 8.panta trešo daļu, 10.pantu un 15.pantu, Limbažu novada pašvaldības 

īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti 

(Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Nabes pils”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra nr. 66640090275, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 009 0275, 

0.0506 ha kopplatībā un būves ar kadastra apzīmējumu 66640090097002, pārdodot mutiskā izsolē 

ar augšupejošu soli.  

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Nabes pils”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra nr. 

66640090275, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 009 0275, 0.0506 ha 

kopplatībā un būves ar kadastra apzīmējumu 66640090097002, sākumcenu 3350.00 EUR (trīs 

tūkstoši trīs simti piecdesmit eiro un 00 centi).  

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Nabes pils”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā).  

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu “Nabes pils”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā.  



39 
 

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un 

atsavināšanas komisijas priekšsēdētāju.    

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

47.§ 

Par ēdināšanas maksu Limbažu novada pašvaldības Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas 

organizētajās nometnēs 

Ziņo I. Ādamsone, debatēs piedalās I. Zariņa, T. Plitniece 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas direktores 

Ilzes Ādamsones informāciju par ēdināšanas maksu Limbažu novada pašvaldības Baumaņu Kārļa 

Viļķenes pamatskolas organizētajās nometnēs, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 14.punkta (g) apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris 

Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt ēdināšanas maksu Limbažu novada pašvaldības Baumaņu Kārļa Viļķenes 

pamatskolas organizētajās nometnēs ar 2021. gada 1. jūliju, izsakot to šādā redakcijā: 

 

Nr. 

p.k  

Iestādes nosaukums  

 

 

Maksa par ēdienreizi uz vienu ēdināmo, EUR Kopā 

dienā, 

EUR  Brokastis Pusdienas Vakariņas 

Vēlās 

vakariņas  

1. 
Baumaņu Kārļa 

Viļķenes pamatskola 1,20 2,50 2,00 0,80 6,50 

 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības Baumaņu Kārļa Viļķenes 

pamatskolas direktori Ilzi Ādamsoni. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

48.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada vēlēšanu komisijai 2021. gada 5. jūnija 

pašvaldības domes vēlēšanu izdevumu segšanai 

Ziņo D. Siliņa 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājas Daces Siliņas informāciju 

par finansējuma nepieciešamību 2021. gada 5. jūnija pašvaldības domes vēlēšanu papildu izdevumu 

segšanai, nepieciešamai Covid-19 infekcijas profilaksei un velēšanu iecirkņu komisiju atalgojuma 

nodrošināšanai, pamatojoties uz Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 
3.panta otro daļu, uz Centrālās vēlēšanu komisijas 2021.gada 18.marta lēmumu Nr.11 “Ieteikumi 

Covid -19 infekcijas profilaksei 2021.gada pašvaldību velēšanu iecirkņos”, likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 17.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Jānis Bārbalis, 

Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt Limbažu novada vēlēšanu komisijai papildu finansējumu 861,16 EUR (astoņi simti 

sešdesmit viens eiro, 16 centi) apmērā 2021.gada 5.jūnija pašvaldības domes vēlēšanu izdevumu 



40 
 

segšanai Covid-19 infekcijas profilaksei un vēlēšanu iecirkņu komisiju atalgojuma 

nodrošināšanai. 

2. Finansējumu nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2021.gada budžeta nesadalītā atlikuma. 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru. 

 

 

49.§ 

Par Limbažu novada attīstības programmas 2017. – 2023. gadam aktualizētā Investīciju plāna 

2021.-2023. gadam apstiprināšanu 

Ziņo A. Miškovska 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas attīstības un projektu 

koordinatores Aivas Miškovskas informāciju par Investīciju plāna 2021.-2023. gadam aktualizāciju, 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – deputāts Jānis Bārbalis, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt aktualizēto Limbažu novada attīstības programmas 2017. – 2023. gadam Investīciju 

plānu 2021. - 2023. gadam, koriģējot pasākuma Nr. 8 “Vārzu pludmales attīstība” summu no 345 

659,90 EUR uz 390 545,27 EUR (pielikumā). 

2. Aktualizēto Investīciju plānu ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā. 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītāju. 

 

 

50.§ 

Par finansējuma piešķiršanu jaunizveidojamā Limbažu novada Ilgtspējīgas attīstības 

stratēģijas 2022. - 2046. gadam un Limbažu novada Attīstības programmas 2022. - 2028. gadam 

izstrādei 

Ziņo A. Miškovska 

 

Limbažu novada pašvaldībai, pamatojoties uz Ministru kabineta 2020.gada 13.oktobra 

noteikumiem Nr.631 “Jaunizveidojamo pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentu 

projektu valsts līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība””, tika piešķirts līdzfinansējumu 36 200 EUR 

apmērā, ar nosacījumu, ka līdz 2021.gada 15.novembrim plānošanas dokumentu pirmā redakcija tiks 

nodota publiskajai apspriešanai.  

Limbažu novada pašvaldība 2021.gada 18.maijā izsludināja atklātu konkursu Nr. LNP 

2021/38 Limbažu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2022. - 2046. gadam un Limbažu novada 

Attīstības programmas 2022. - 2028. gadam izstrādei. Iepirkumu komisijai, izvērtējot konkursa 

rezultātus, līguma slēgšanas tiesības ieguva SIA „Ķemers Business and Law Company”, par līguma 

summu 39 366,14 EUR.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 14.panta otrās daļas 1.punktu, likuma 

“Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris 

Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu Limbažu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2022. - 2046. gadam un 

Limbažu novada Attīstības programmas 2022. - 2028. gadam izstrādei 3 166,14 EUR (trīs tūkstoši 



41 
 

viens simts sešdesmit seši eiro, 14 centi) apmērā, paredzot no Attīstības nodaļas 2021.gada 

budžeta līdzekļiem.   

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

51.§ 

Par pašvaldības izpilddirektora atbrīvošanu no amata 

Ziņo D. Zemmers , debatēs piedalās M. Beļaunieks, A. Briede, Ģ. Vilciņš 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora Māra Beļaunieka 09.06.2021. 

iesniegumu (reģistrēts Limbažu novada pašvaldībā 09.06.2021. ar Nr.4.12.1/21/3322) par 

atbrīvošanu no Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora amata sakarā ar uzsākšanu pildīt deputāta 

pienākumus Latvijas Republikas Saeimā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 11.punktu, kas nosaka, ka tikai dome var iecelt amatā un atbrīvot no amata izpilddirektoru, 

likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 8.panta trešo daļu , kas nosaka, 

ka institūcijai (personai), kas saņēmusi šā panta pirmās daļas 2.punktā minēto valsts amatpersonas 

iesniegumu, ir pienākums mēneša laikā pieņemt lēmumu par personas atbrīvošanu no amata, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 2 deputāti (Jānis 

Bārbalis, Ziedonis Rubezis), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

  

1. Atbrīvot Māri Beļaunieku no Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora amata ar 2021. gada 7. 

jūliju (pēdējā darba diena). 

2. M. Beļauniekam līdz 2021. gada 7. jūlija darba dienas beigām ar nodošanas – pieņemšanas aktu 

nodot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājam viņa rīcībā esošos Limbažu novada 

pašvaldības dokumentus, darba materiālus un materiālās vērtības. 

3. Limbažu novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai paziņot Valsts ieņēmumu dienestam par 

izmaiņām pašvaldības amatpersonu sarakstā. 

4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju. 

 

 

52.§ 

Informācijas 

 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D. Zemmers sniedz atskatu uz četros gados 

paveikto, izsaka pateicību deputātiem un darbiniekiem. Deputāte T. Plitniece izsaka pateicību Domes 

priekšsēdētājam D. Zemmeram un visiem kolēģiem par padarīto. Deputāts A. Garklāvs izsaka 

gandarījumu par paveikto Limbažu novadā divpadsmit gados un izsaka pateicību par kopējo darbu 

deputātiem un darbiniekiem. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 16.10 

 

 

Sēdes vadītājs D. Zemmers 

 

  

Sēdes protokoliste D. Tauriņa 

 

 


